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KEPUTUSAN REKTOR
UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA
NOMOR : 00421/D.1.1/SK.Rek/VII1/2022

TENTANG
PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR DOSEN PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI
SEMESTER GAN]JIL TAHUN 2022/2023

REKTOR UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA,

Menimbang: a. bahwa sesuai Kalender Akademik Universitas Katolik Soegijapranata sebagaimana
tercantum dalam Surat Keputusan Rektor Nomor : 0258/B.11/SK.REK/IV/2022
tertanggal 11 April 2022, kegiatan pembelajaran pada Semester Ganjil Tahun
Akademik 2022/2023 akan berlangsung mulai tanggal 05 September 2022 sampai
dengan tanggal 13 Januari 2023;

b. bahwa untuk kelancaran proses pembelajaran pada Program Studi Ilmu
Komunikasi, Universitas Katolik Soegijapranata, serta untuk menjamin kepastian
hukum, maka perlu ditetapkan beban tugas mengajar bagi masing-masing Dosen
Tetap dan Dosen Tidak Tetap pada Program Studi Ilmu Komunikasi, Universitas
Katolik Soegijapranata;

c. bahwa pembagian beban tugas mengajar bagi masing-masing dosen sebagaimana
huruf b telah dibicarakan dalam rapat Program Studi Ilmu Komunikasi;

d. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a, b dan huruf c, maka perlu diterbitkan
Keputusan Rektor tentang Pemberian Beban Tugas Mengajar Semester Ganjil
Tahun Akademik 2022/2023;

Mengingat: 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan

Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor 01/E.2/Per.UKS/X1/2019
tentang Organisasi dan Tata Laksana;

5. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor E.2/1294/UKS.01/V/2003
tentang Penyelenggaraan Pendidikan;
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MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GAN]JIL TAHUN 2022/2023

Pertama : Memberikan beban tugas mengajar kepada :
Nama : Rotumiar Pasaribu S.S., M.I.Kom.
NPP/NIDN/NIDK/NUPN : 5812014294 / 0625038902
Golongan/Jabatan : 3B/Asisten Ahli
Program Studi : [lImu Komunikasi
Dalam Mata Kuliah
[Kode MK|Mata Kuliah |IsKS||Kelas||Keterangan|
[1 ][IKW106 |[PUBLIC SPEAKING 2 Jlo1 |[Kelompok |
2 ][IKw106 |[PUBLIC SPEAKING 2 Jlo2 |Kelompok |
3 ][xw202 |[PSIKOLOGI KOMUNIKASI [3 |l01 [[Kelompok |
[4 J[ixw202 ][PSIKOLOGI KOMUNIKASI 3 |02 |[Kelompok |
5 |[IKW207 |[DASAR-DASAR KOMUNIKASI 2 (01 |[|Kelompok
PUBLIK DAN STRATEGIS
6 |[IKW207 |[DASAR-DASAR KOMUNIKASI 2 |02 |[Kelompok
PUBLIK DAN STRATEGIS
7 |[KPW302 |[PUBLIC RELATIONS CAMPAIGN |3 |[o1 |[Kelompok |
|8 ||KPW305 [[BRANDING MANAGEMENT 2 Jlo1 [Mandiri |
Kedua : Keputusan ini berlaku mulai tanggal 05 September 2022 sampai dengan tanggal 13
Januari 2023;

Ketiga : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, segala
sesuatunya akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Keempat : Surat Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan
dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ditetapkan di Semarang
pada tanggal 29 Agustus 2022
Rektor,

Dr. Ferdinand Hindiarto, S.Psi., M.Si.
NPP. 058.1.1996.192

Tembusan :
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Dekan Fakultas
Ketua Program Studi




Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan
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Unika 2

email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id Talenta pro patria et humanitate

BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS HUKUM DAN KOMUNIKASI UNIKA SOEGIJAPRANATA

ROTUMIAR PASARIBU
BRANDING MANAGEMENT
ILMU KOMUNIKASI

GANJIL

KAMIS/10.30-

Tanggal

08/09/2022-10:30

16/09/2022-10:30

28/09/2022-10:30

05/10/2022-10:30

12/10/2022-10:30

13/10/2022-10:30

20/10/2022-10:30

31/10/2022-08:00

12.30

Topik

Kontrak Belajar dan
Pengantar Kuliah

Introduction of Branding
Management

Brand Identity

Brand Positioning and
Brand Audience

Strategi Branding

Brand Rejuvination

Managing Customer
Experiences

Ujian Tengah Semester

Kelas 01
Tahun Ajaran : 2022/2023
Bobot SKS 2
Ruang 107
Jml Mhs

69

69

67

73

72

66

44

71

Paraf Dosen

¢ [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU



Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

10

11

12

13

14

15

16
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS HUKUM DAN KOMUNIKASI UNIKA SOEGIJAPRANATA

ROTUMIAR PASARIBU
BRANDING MANAGEMENT
ILMU KOMUNIKASI

GANJIL

KAMIS/10.30-

Tanggal

10/11/2022-10:30

17/11/2022-10:30

01/12/2022-10:30

08/12/2022-10:30

15/12/2022-10:30

20/12/2022-10:30

22/12/2022-10:30

09/01/2023-10:00

12.30

Topik

Corporate Branding

Analisis Kerja Product
Brandin

Brand Equity

Riset Branding

Olah Data Riset Branding

Presentasi Riset 1

Revisi dan Evaluasi Riset

Ujian Akhir Semester

Jm| Mhs

73

70

73

70

70

70

61

71

Kelas

Tahun Ajaran
Bobot SKS
Ruang

Paraf

01
2022/2023
2

107

Dosen

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

[5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

Unika'&
SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate
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PRESENSI KULIAH
Fakultas : HUKUM DAN KOMUNIKASI Kode : KPW305
Progdi : ILMU KOMUNIKASI
Semester/Tahun Ajaran

Matakuliah
Pengampu

BRANDING MANAGEMENT Kelas 01

GANJIL 2022/2023 ROTUMIAR PASARIBU

N NIM
08/09/2022 16/09/2022 28/09/2022 05/10/2022 12/10/2022 13/10/2022 20/10/2022 31/10/2022 10/11/2022 17/11/2022 01/12/2022 08/12/2022 15/12/2022 20/12/2022 22/12/2022 09/01/202:

1 18.M1.0063 BRILIAN ARIF GUNAWAN v

BOYKE ULI PETRUS
2 18M10121 g IR EE v Vv v v v v v Vv Vv v v v v v v
3 19.M1.0079 FRAHRUDDIN RAMADHANI v v v v v v v v v v v v v v v

AHMAD
4 20.M1.0001 GLADIALDO BUDI SETIAWAN Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Y, v Vv Vv Vv Vv
5  20.M1.0002 FEBRIAN HARDJOSINGGIH v v v v v v v Vv v v v Vv v Vv Vv
6  20.M1.0003 VIORIEN KRISTANTI Vv Vv v Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv
7 20.M1.0004 \';"Jﬁ';'g;f'- SeotEE L S Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv
8  20.M1.0006 RICHARD v Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv v v Vv v v v
9  20.M1.0007 MICHELLE YULIANA v Vv Vv Vv v Vv v Vv Vv v Vv Vv v v v
10 20.M1.0010 ALVIN SUGIARTO v Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv

ESTER DWI MAYLIANA
11 20ML0012 [ S1-R OV Vv Vv Vv Vv v Vv v v Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv
12 20.M1.0013 PRUDENCE CELIA WIBOWO Vv Vv v v Vv v Vv v Vv v v Vv Vv v Vv
13 20.M1.0014 FALLEN ANASTASIA ADELLA Vv v Vv Vv v Vv v Vv Vv v v Vv v v Vv
14 20.M1.0015 SOFIAN ALBERT v Vv v v Vv v v v Vv v v v Vv v v Vv
15 20.M1.0017 CHATARINA ROSA S Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v v Vv Vv Vv v Vv Vv
16  20.M1.0019 SARAH EDGINA PURNOMO Vv v v
17 20.M1.0021 MELINDA OKTIA ANGGORO Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv v Vv v v Vv Vv
18 20.M1.0023 KWA CHRISTABEL LEONORA J v Vv Vv v v Vv Vv v v Vv v v Vv v Vv Vv
19 20.M1.0027 GRACIELLA VANIA HARTONO Vv Vv v Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv
20  20.M1.0028 LEA PUTRI AMANDA v v Vv v v v v v Vv v v v v v Vv
21 20.M1.0029 REYNALD Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv
22 20.M1.0030 STEFFANY CHYNTIA P v Vv v v Vv v v v v v Vv Vv v v Vv
23 20.M1.0031 EL ROY VALENTINO Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv
24 20.M1.0032 ANGELINE, JONG v Vv Vv v v v v Vv v v v v v v Vv
25 20.M1.0036 CHANTIKADARA MARIA O Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Y, v
26 20.M1.0037 NICOLAS ARMANDO v v v v v v v Vv v v v Vv v Vv Vv
27 20.M1.0038 MARIA EMANUELA JC P D Vv Vv v Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv
28 20.M1.0039 CYNTHIA CLAUDIA WAYANTO v v v v v Vv v Vv Vv v Vv Vv v v Vv
29 20.M1.0040 CORNELIUS ZABETH v Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv v v Vv v v v
30  20.M1.0041 LUSIANA SANTI v Vv Vv Vv v Vv v Vv Vv v Vv Vv v v v
31 20.M1.0045 EL SHADDAI ADI PURNOMO v Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv
32 20.M1.0046 GIA CAHYA BUANA Vv v Vv Vv v Vv v v Vv v v Vv Vv v Vv Vv
33 20M1.0050 CABRIEL ADIPUTRA PRATAMA Vv v v Vv v Vv v Vv Vv v v Vv v v Vv

PAYU



34
35
36

37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55

56
57

58

59
60
61
62
63
64
65
66

67

68
69
70
71
72
73
74
75

20.M1.0051
20.M1.0052
20.M1.0055

20.M1.0057
20.M1.0058
20.M1.0059

20.M1.0060
20.M1.0061
20.M1.0062
20.M1.0063
20.M1.0064
20.M1.0065
20.M1.0066
20.M1.0069
20.M1.0071
20.M1.0072
20.M1.0075
20.M1.0078
20.M1.0079
20.M1.0080
20.M1.0081

20.M1.0082

20.M1.0084
20.M1.0085

20.M1.0086

20.M1.0088
20.M1.0089
20.M1.0092
20.M1.0094
20.M1.0095
20.M1.0096
20.M1.0098
20.M1.0102

20.M1.0104

20.M1.0107
20.M1.0108
20.M1.0110
20.M1.0111
20.M1.0112
20.M1.0114
20.M1.0116
20.M1.0117

MARIA YOVITA WIDYANA

HOO, KEVIN HARIANTO

CINTA BUDIYANTO S

DEANDA REZKY RAMADHANNY

CELIKHA ARTI OKTAVIANI

FAUSTIENE AGVIEL SEPTIA
DEWI

PHILIPUS FABIAN KURNIAWAN
PATRICE GRASIA R. A.
NATHANIA AUDIE WIJAYA
AGAM SATRYA

THEREVA URSULA WUWUNG
LOURENSIA ANGELIQUE
RAKA BINTANG ARISKA
LAURENCIA ALINE LIMARGA
S. KEVIN ANDREA

PAUL STEVEN

MELLISA PURNAMA DEWI
SIDA LARASATI

SATRIO AGUNG WIDODO
TANIA ANINDA

NELSEN VIVAS SETIAWAN

DAVID CARLO NATHANAEL
PANGARIB

JAMES BUNG
REGINA ZEBA TIRZA SERAFIM

RADEN RORO DHIAN AYU
WULANDARI

ARUM YASMIN MAHIDHARA
AMANDA RIZKI HARRIZTA
RIKO

NANDA KURNIAWATI

ANISYA LAYLA SALZABILA
YOANITA EKA AYU

PRISKILLA ANGELICA

SARAH ALPHARY EMMANUELA

ALFIANA KRISNANDYARTA
SARI

TIVARA KEZIA EVANGELITA
HELMILIA GITA MARSHANDA
ALDAMA SYADZA AFRATRYA
FEBRIYANTI SIMAMORA
PUTEA CHOIRINA PRASETYO
BERLIAN DIVA FRESENIA
GLORY NAOMI PARHUSIP
ELSYAH TM SITUMORANG

<<K<K<K<LK<LKKLKKLKKLKKK K <K < <K<

< < <K<

<

< <K<K<LK<LKKLKKLKK K <K<K <K<K <K <K<K K<

< <<

< << < < < <<K<K<LK<LK<LK<LKKLKKLKKLK KL

< <K<LK<LKKLKKLKKLKKLK K <K<K <K<

< < <<KL<

<K <K<K<LKKKCKLKKLK KL

< <K<K < <K<K <K< <K<<KKLKKL<

< < <<

<K<K <K<KKLKKL

< < <<KL<

<K <K<K<K<K<KKK K K<K<K<KKLKKKK K <K<K K << < <K< <<k <k<kxkxkxkxk<

< < <<KKL<

<K K<K<K<KKKK K K<K<KKKLKKKK K <K K < << < << (<« <k <k <k <k <kxkxkxk

<

<<<K<K<K<K < <K<K < <K<K KL< <LK <K<K<LK<LKKLKKKLK KL

<<K<K<K<K<KLK<LK<LK <K <

<

< << KL< <

<

<K<K KL < < << <L <

<

< < <<

K K<LK<K<KKKK K K<K<KKKLKKKK K <K<K K << << << <k <« <k (k< <kxkxkk

<<K<K<K<K<K<K<KK K K£<K<K<KKLKKKK K KK K <K<K <K<LKKLKKLKKLKKLKKLKKLKKLKKLKKLKKK £ < < <<

< < <<KL<

<< < <<K<K<LK<LK<LK<LK<LK<LKKLKKLKKLKKLKKLK KL

<K K<LK<LKKLK<LKKLKKLK K <K<K <K<K <K<Kk <

<K<K <K<KKKK K K<K<K<KKKKKK K <KK K << << <<k < <<k« (k£ kx x x < <<

< < <<KL<

<< < <K <K<K<LK<LK<LK<LK<LKLKLKKLKKLKKLK KL

<K<K <K<LKKLK<LKKLK K <K<K <K<K<K <K<K KL<

< < <<KL<

< <K< < <<K<K<LK<LK<LK<LK<LK<LKKLKKLKKLKKLKKLK KL

<K LK<LK<LKKLK<LKKLKK K <K<K <K<K <K<Kk <

< < <<KL<

<< < K<K<K<K <K<K <K<K (<K<K (<K<K KKK KL

<K<K<K<K<K<KKLK K <K<K <K<K<LK <K<K KL<

< < <<KL<

< KKK KL

< <<

<K<K <K<K<LK KL << < < <

<

< < <<KKL<

<K <K<K<KK K <K<K < <K<K < <K<K <K<K <K<K <K<k <k kk k<

< <K<LK<LK<LKKLKKLKKLK < <K<K KL<



PRESENSI KULIAH

Fakultas HUKUM DAN KOMUNIKASI Kode KPW305
Progdi ILMU KOMUNIKASI Matakuliah BRANDING MANAGEMENT Kelas 01
Semester/Tahun Ajaran GANUJIL 2022/2023 Pengampu ROTUMIAR PASARIBU

Total

Prosentsg

1 18.M1.0063 BRILIAN ARIF GUNAWAN 1 6. %

2 18.M1.0121 BOYKE ULI PETRUS SITUMORANG 15 93 %

3 19.M1.0079 FAHRUDDIN RAMADHANI AHMAD 15 93 %

4 20.M1.0001 GLADIALDO BUDI SETIAWAN 16 100 %
5 20.M1.0002 FEBRIAN HARDJOSINGGIH 15 93 %

6 20.M1.0003 VIORIEN KRISTANTI 15 93 %

7 20.M1.0004 MICHAEL BUDI PURNOMO JUNIOR 15 93 %

8 20.M1.0006 RICHARD 16 100 %
9 20.M1.0007 MICHELLE YULIANA 15 93 %
10 20.M1.0010 ALVIN SUGIARTO 15 93 %
11 20.M1.0012 ESTER DWI MAYLIANA LESMONO 16 100 %
12 20.M1.0013 PRUDENCE CELIA WIBOWO 15 93 %
13 20.M1.0014 FALLEN ANASTASIA ADELLA 15 93 %
14 20.M1.0015 SOFIAN ALBERT 16 100 %
15 20.M1.0017 CHATARINA ROSA S 15 93 %
16 20.M1.0019 SARAH EDGINA PURNOMO 3 18 %
17 20.M1.0021 MELINDA OKTIA ANGGORO 16 100 %
18 20.M1.0023 KWA CHRISTABEL LEONORA J 16 100 %
19 20.M1.0027 GRACIELLA VANIA HARTONO 15 93 %
20 20.M1.0028 LEA PUTRI AMANDA 15 93 %
21 20.M1.0029 REYNALD 15 93 %
22 20.M1.0030 STEFFANY CHYNTIA P 15 93 %
23 20.M1.0031 EL ROY VALENTINO 16 100 %
24 20.M1.0032 ANGELINE, JONG 15 93 %
25 20.M1.0036 CHANTIKADARA MARIA O 11 68 %
26 20.M1.0037 NICOLAS ARMANDO 15 93 %
27 20.M1.0038 MARIA EMANUELAJCPD 16 100 %
28 20.M1.0039 CYNTHIA CLAUDIA WAYANTO 15 93 %
29 20.M1.0040 CORNELIUS ZABETH 16 100 %
30 20.M1.0041 LUSIANA SANTI 15 93 %
31 20.M1.0045 EL SHADDAI ADI PURNOMO 13 81 %
32 20.M1.0046 GIA CAHYA BUANA 16 100 %
33 20.M1.0050 GABRIEL ADI PUTRA PRATAMA PAYU 16 100 %
34 20.M1.0051 MARIA YOVITA WIDYANA 15 93 %
35 20.M1.0052 HOO, KEVIN HARIANTO 14 87 %
36 20.M1.0055 CINTA BUDIYANTO S 15 93 %
37 20.M1.0057 DEANDA REZKY RAMADHANNY 16 100 %
38 20.M1.0058 CELIKHA ARTI OKTAVIANI 14 87 %
39 20.M1.0059 FAUSTIENE AGVIEL SEPTIA DEWI 3 18 %
40 20.M1.0060 PHILIPUS FABIAN KURNIAWAN 16 100 %
41 20.M1.0061 PATRICE GRASIAR. A. 16 100 %
42 20.M1.0062 NATHANIA AUDIE WIJAYA 16 100 %
43 20.M1.0063 AGAM SATRYA 14 87 %
44 20.M1.0064 THEREVA URSULA WUWUNG 15 93 %
45 20.M1.0065 LOURENSIA ANGELIQUE 15 93 %
46 20.M1.0066 RAKA BINTANG ARISKA 15 93 %
47 20.M1.0069 LAURENCIA ALINE LIMARGA 15 93 %



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

20.M1.0071
20.M1.0072
20.M1.0075
20.M1.0078
20.M1.0079
20.M1.0080
20.M1.0081
20.M1.0082
20.M1.0084
20.M1.0085
20.M1.0086
20.M1.0088
20.M1.0089
20.M1.0092
20.M1.0094
20.M1.0095
20.M1.0096
20.M1.0098
20.M1.0102
20.M1.0104
20.M1.0107
20.M1.0108
20.M1.0110
20.M1.0111
20.M1.0112
20.M1.0114
20.M1.0116
20.M1.0117

S. KEVIN ANDREA

PAUL STEVEN

MELLISA PURNAMA DEWI

SIDA LARASATI

SATRIO AGUNG WIDODO

TANIA ANINDA

NELSEN VIVAS SETIAWAN
DAVID CARLO NATHANAEL PANGARIB
JAMES BUNG

REGINA ZEBA TIRZA SERAFIM
RADEN RORO DHIAN AYU WULANDARI
ARUM YASMIN MAHIDHARA
AMANDA RIZKI HARRIZTA

RIKO

NANDA KURNIAWATI

ANISYA LAYLA SALZABILA
YOANITA EKA AYU

PRISKILLA ANGELICA

SARAH ALPHARY EMMANUELA
ALFIANA KRISNANDYARTA SARI
TIVARA KEZIA EVANGELITA
HELMILIA GITA MARSHANDA
ALDAMA SYADZA AFRATRYA
FEBRIYANTI SIMAMORA

PUTEA CHOIRINA PRASETYO
BERLIAN DIVA FRESENIA
GLORY NAOMI PARHUSIP
ELSYAH TM SITUMORANG

15
16
15
13
16
14
16
15
14
15

16
15
16
15
14
16
13
15
16
13
15
16
16
15
16
15
16

93 %
100 %
93 %
81 %
100 %
87 %
100 %
93 %
87 %
93 %
56 %
100 %
93 %
100 %
93 %
87 %
100 %
81 %
93 %
100 %
81 %
93 %
100 %
100 %
93 %
100 %
93 %
100 %



MATA KULIAH

Tahun 2022 / Ganijil
" Mata Kuliah KPW305 / BRANDING MANAGEMENT
Kelas 1
Dosen 1. ROTUMIAR PASARIBU
Hasil Input Nilai
No. NIM Nama Tugas |UTS|UAS| NAA |NAH Resume
1/18.M1.0063 BRILIAN ARIF GUNAWAN 0 0 0 o] E Total A 16
2|18.M1.0121 BOYKE ULI PETRUS SITUMORANG 78.5] 43| 70| 66.225| BC Total AB 22
3]19.M1.0079 FAHRUDDIN RAMADHANI AHMAD 79| 47| 65 65.4] BC Total B 11
4]20.M1.0001 GLADIALDO BUDI SETIAWAN 81.5| 85| 85| 83.775| A Total BC 13
5|20.M1.0002 FEBRIAN HARDJOSINGGIH 37.5] 77| 80| 64.375| C Total C 9
6/20.M1.0003 VIORIEN KRISTANTI 80| 80| 85 82| A Total CD 1
7120.M1.0004 MICHAEL BUDI PURNOMO JUNIOR 79 42| 65 64.15| C Total D 0
8|20.M1.0006 RICHARD 25| 70| 85| 80.375| A | TotalE 3
9]20.M1.0007 MICHELLE YULIANA 81.5|] 100] 80| 85.525| A Total K 0
10[20.M1.0010 ALVIN SUGIARTO go[ 36[ 65 63 C | Ratarata | 71119
11|20.M1.0012 ESTER DWI MAYLIANA LESMONO 81.5] 92| 80| 83.525| A
12|20.M1.0013 PRUDENCE CELIA WIBOWO 80| 52| 80 73] B
13|20.M1.0014 FALLEN ANASTASIA ADELLA 81.5] 65| 80| 76.775| AB Batas Nilai
14/20.M1.0015 SOFIAN ALBERT 81.5| 87| 83| 83.475| A Metode PAP)
15|20.M1.0017 CHATARINA ROSA S 80| 54| 78 72.7 80 <= A
16|20.M1.0019 SARAH EDGINA PURNOMO 35 0 0 12.25| E 75 <= AB < 80
17|20.M1.0021 MELINDA OKTIA ANGGORO 81.5| 66] 80| 77.025| AB 70<=B<75
18|20.M1.0023 KWA CHRISTABEL LEONORA J 791 34| 80 68.15| BC 65 <=BC <70
19]20.M1.0027 GRACIELLA VANIA HARTONO 77.5| 471 65| 64.875 55<=C <65
20/20.M1.0028 LEA PUTRI AMANDA go| 90| sof 825 A 50 <= CD < 55
21/20.M1.0029 REYNALD 82.5| 65 85| 79.125) AB 40 <=D <50
22|20.M1.0030 STEFFANY CHYNTIA P 80| 83| 80 80.75| A E <40
23|20.M1.0031 EL ROY VALENTINO 81.5| 70| 85| 80.025| A
24/20.M1.0032 ANGELINE, JONG 80| 55| 80 73.75| B
25/20.M1.0036 CHANTIKADARA MARIA O so| 63| 70| 71.75] B | Persentase Nilai
26|20.M1.0037 NICOLAS ARMANDO 81.5| 65| 78| 75.975| AB Tugas 35%
27|20.M1.0038 MARIA EMANUELAJCPD 81.5| 98| 85| 87.025| A UTS 25%
28|20.M1.0039 CYNTHIA CLAUDIA WAYANTO 80| 27| 65 60.75| C UAS 40%
29]20.M1.0040 CORNELIUS ZABETH 81.5| 58] 85| 77.025| AB
30|20.M1.0041 LUSIANA SANTI 82.5| 80| 90| 84.875| A
31/20.M1.0045 EL SHADDAI ADI PURNOMO 80| 72| 78 77.2] AB
32|20.M1.0046 GIA CAHYA BUANA 80| 62| 83 76.7] AB
33]20.M1.0050 GABRIEL ADI PUTRA PRATAMA PAYU 35| 78] 80 63.75| C
34/20.M1.0051 MARIA YOVITA WIDYANA 80| 48| 65 66| BC
35|20.M1.0052 HOO, KEVIN HARIANTO 80] 38| 80 69.5| BC
36|20.M1.0055 CINTA BUDIYANTO S 80| 50| 83 7371 B




37|20.M1.0057 DEANDA REZKY RAMADHANNY 80] 63| 83| 76.95| AB
38/20.M1.0058 CELIKHA ARTI OKTAVIANI 81.5| 60| 85| 77.525| AB
39|20.M1.0059 FAUSTIENE AGVIEL SEPTIA DEWI 0 0 0 o] E
40]20.M1.0060 PHILIPUS FABIAN KURNIAWAN 80| 72| 78 77.2| AB
41]20.M1.0061 PATRICE GRASIA R. A. 82.5| 65| 83| 78.325| AB
42]20.M1.0062 NATHANIA AUDIE WIJAYA 80] 84| 88 84.2

43|20.M1.0063 AGAM SATRYA 80] 37| 65| 63.25

44120.M1.0064 THEREVA URSULA WUWUNG 80] 67| 78] 75.95 AB
45|20.M1.0065 LOURENSIA ANGELIQUE 80l 75| 83| 79.95 AB
46]20.M1.0066 RAKA BINTANG ARISKA 81.5| 64| 83| 77.725| AB
47]20.M1.0069 LAURENCIA ALINE LIMARGA 80l 75| 83| 79.95 AB
48/20.M1.0071 S. KEVIN ANDREA 82.5| 33| 70| 65.125] BC
49]20.M1.0072 PAUL STEVEN 80] 65| 78| 75.45 AB
50]20.M1.0075 MELLISA PURNAMA DEWI 80| 45| 78] 70.45 B
51/20.M1.0078 SIDA LARASATI 81] 36| 80| 69.35 BC
52/20.M1.0079 SATRIO AGUNG WIDODO 80] 56| 65 68| BC
53]20.M1.0080 TANIA ANINDA 78.5] 92| 78| 81.675 A
54120.M1.0081 NELSEN VIVAS SETIAWAN 80] 72| 80 78| AB
55/20.M1.0082 DAVID CARLO NATHANAEL PANGARIB 81.5| 86| 70| 78.025| AB
56/20.M1.0084 JAMES BUNG 80| 48] 70 68| BC
57]20.M1.0085 REGINA ZEBA TIRZA SERAFIM 79] 56| 80| 73.65 B
58/20.M1.0086 RADEN RORO DHIAN AYU WULANDARI 82.5| 32| 70| 64.875] C
59]20.M1.0088 ARUM YASMIN MAHIDHARA 79| 47| 85 73.4] B
60]20.M1.0089 AMANDA RIZKI HARRIZTA 80] 62| 70 715 B
61]20.M1.0092 RIKO 81.5] 80| 83| 81.725 A
62]|20.M1.0094 NANDA KURNIAWATI 82.5| 85| 78| 81.325| A
63]20.M1.0095 ANISYA LAYLA SALZABILA 80] 33| 78] 67.45] BC
64]20.M1.0096 YOANITA EKA AYU 81.5] 70| 95| 84.025| A
65]20.M1.0098 PRISKILLA ANGELICA 81| 45| 80 71.6

66]20.M1.0102 SARAH ALPHARY EMMANUELA 75| 51| 65 65] BC
67|20.M1.0104 ALFIANA KRISNANDYARTA SARI 81.5] 23] 70| 62.275] C
68|20.M1.0107 TIVARA KEZIA EVANGELITA 81| 32| 80| 68.35 BC
69]20.M1.0108 HELMILIA GITA MARSHANDA 42.5] 23| 78| 51.825| CD
70]|20.M1.0110 ALDAMA SYADZA AFRATRYA 825 52| 78| 73.075| B
71120.M1.0111 FEBRIYANTI SIMAMORA 82.5| 28| 78| 67.075] BC
72]20.M1.0112 PUTEA CHOIRINA PRASETYO 82.5| 62| 78| 75.575| AB
73]20.M1.0114 BERLIAN DIVA FRESENIA 79 73] 75 75.9] AB
74]20.M1.0116 GLORY NAOMI PARHUSIP 80| 61| 83| 76.45| AB
75|20.M1.0117 ELSYAH TM SITUMORANG 81.5] 60| 83| 76.725| AB
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